**广 东 财 经 大 学**

**采购询价书**

**项目名称: 广州校区实验楼等楼宇消防设施采购项目**

**采购单位： 保卫处**

**发布时间： 2024年7月8日**

目录

[一、 项目概况 1](#_Toc30623)

[二、 需求清单及要求 1](#_Toc868)

[三、 供应商资格要求 6](#_Toc15288)

[四、 商务要求 6](#_Toc21383)

[五、 质保期 7](#_Toc3748)

[六、 报价文件内容 7](#_Toc18141)

[七、 项目报价要求 7](#_Toc19953)

[八、 确定成交供应商原则 8](#_Toc9258)

1. **项目概况**

根据《广东财经大学校内分散采购实施办法（试行）》有关规定，我校拟通过简易询价采购方式选定一家供应商负责提供**广州校区实验楼等楼宇消防设施采购项目**，欢迎符合资格条件的单位前来报价。具体询价内容如下：

* 1. **项目名称：广州校区实验楼等楼宇消防·**
  2. **采购预算： 80,000** 元

1. **需求清单及要求**
2. **采购清单、分布区域**

**参照品牌：桂安牌**

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **物资名称** | **参数** | **单位** | **数量** | **图例** |
| 1 | 应急照明灯 | 型号:PA-ZFZD-E1W-DT1 光源:LED芯片 额定电压:AC220V 50Hz 电池类型:镍镉电视1000MAH 应急光通量:≥50LM 应急亮度50-300CD/m2 安装方式:壁挂 电源线长:23.5cm 应急时间≥90min 主电功耗:5W尺寸:264mm长\*130mm高\*38mm厚 开孔:190mm、60mm | 个 | 178 |  |
| 2 | 消防水带 | 型号:8型-65mm-25m(带接口);水带、接口材质:涤纶长丝+聚氨酯、铝合金; | 条 | 241 |  |
| 3 | 疏散指示牌 | 型号:M3513~M3516额定电压:4C220V50HZ 应急时间≥90min尺寸:34\*1.5\*23.5cm 材质:塑料+玻璃面板安装方式:吊挂/壁挂;防护等级:IP30 | 个 | 324 |  |
| 4 | 反光疏散指示牌 | 尺寸：13.5cm\*31.5cm 加亮加厚、自带背胶、防滑防水 | 块 | 118 | fce72f26e22be33a2e91f3e020cebaa |
| 5 | 灭火器箱 | **灭火器**：尺寸:340mm长\*560mm高\*200mm厚 材质、厚度:镀锌铁、1.0mm厚  灭火器规格:4KG\*2支 瓶体材质:碳钢 质保期:5年 灭火类型:ABCE类 使用温度:-20℃~+55℃ 灭火剂:新国标90%干粉 | 个 | 6 |  |
| 6 | 消防栓维修 | / | 个 | 4 | / |
| 7 | 疏散指示牌固定 | / | 个 | 29 |  |
| 8 | 应急照明灯固定 | / | 个 | 32 |  |

**1.2分布区域**

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **楼宇** | **物资名称** | **单位** | **数量** |
| 1 | **同德楼** | 应急照明灯 | 个 | / |
| 消防水带 | 条 | / |
| 疏散指示牌 | 个 | 1 |
| 消防栓维修 | 个 | / |
| 反光疏散指示牌 | / | / |
| 灭火器箱 | / | / |
| 2 | **实验楼** | 应急照明灯 | 个 | / |
| 消防水带 | 条 | 35 |
| 疏散指示牌 | 个 | 18 |
| 消防栓维修 | 个 | 1 |
| 反光疏散指示牌 | / | / |
| 灭火器箱 | 个 | 2 |
| 3 | **勤学楼** | 应急照明灯 | / | / |
| 消防水带 | 条 | 62 |
| 疏散指示牌 | 个 | 44 |
| 消防栓维修 | 个 | / |
| 反光疏散指示牌 | / | / |
| 灭火器箱 | / | 6 |
| 4 | **致学楼** | 应急照明灯 | 个 | / |
| 消防水带 | 条 | 10 |
| 疏散指示牌 | 个 | / |
| 消防栓维修 | 个 | / |
| 反光疏散指示牌 | / | 36 |
| 灭火器箱 | / | / |
| 5 | **乐学楼** | 应急照明灯 | 个 | 21 |
| 消防水带 | 条 | / |
| 疏散指示牌 | 个 | 35 |
| 消防栓维修 | 个 | 29 |
| 反光疏散指示牌 | / | / |
| 灭火器箱 | / | / |
| 6 | **敏学楼** | 应急照明灯 | 个 | 18 |
| 消防水带 | 条 | / |
| 疏散指示牌 | 个 | 27 |
| 消防栓维修 | 个 | / |
| 反光疏散指示牌 | / | / |
| 灭火器箱 | / | / |
| 7 | **尚学楼** | 应急照明灯 | 个 | 57 |
| 消防水带 | / | / |
| 疏散指示牌 | 个 | 4 |
| 消防栓维修 | 个 | / |
| 反光疏散指示牌 | / | / |
| 灭火器箱 | / | / |
| 8 | **立学楼** | 应急照明灯 | 个 | 13 |
| 应急照明灯固定 | 个 | 13 |
| 桂安牌消防水带 | 条 | 87 |
| 桂安牌疏散指示牌 | 个 | 36 |
| 消防栓维修 | / | / |
| 反光疏散指示牌 | / | / |
| 灭火器箱 | / | / |
| 9 | **临工宿舍** | 应急照明灯 | 个 | / |
| 消防水带 | 条 | 3 |
| 疏散指示牌 | 个 | / |
| 消防栓维修 | / | / |
| 反光疏散指示牌 | / | / |
| 灭火器箱 | / | / |
| 10 | **临时办公楼** | 应急照明灯 | 个 | / |
| 消防水带 | 条 | 8 |
| 疏散指示牌 | 个 | / |
| 消防栓维修 | / | 1 |
| 反光疏散指示牌 | / | 12 |
| 灭火器箱 | / | / |
| 11 | **田径场地下库** | 应急照明灯 | / | 53 |
| 消防水带 | 条 | / |
| 疏散指示牌 | 个 | 55 |
| 消防栓维修 | / | / |
| 反光疏散指示牌 | / | / |
| 灭火器箱 | 个 | / |
| 12 | **17栋** | 应急照明灯 | 个 | 7 |
| 应急照明灯固定 | 个 | 3 |
| 桂安牌消防水带 | 条 | 12 |
| 桂安牌疏散指示牌 | 个 | / |
| 消防栓维修 | / | / |
| 反光疏散指示牌 | / | / |
| 灭火器箱 | / | / |
| 13 | **18栋** | 应急照明灯 | 个 | 7 |
| 应急照明灯固定 | 个 | 11 |
| 桂安牌消防水带 | 条 | 12 |
| 桂安牌疏散指示牌 | 个 | / |
| 消防栓维修 | / | 1 |
| 反光疏散指示牌 | / | 35 |
| 灭火器箱 | / | / |
| 14 | **19栋** | 应急照明灯 | 个 | 2 |
| 应急照明灯固定 | 个 | 5 |
| 桂安牌消防水带 | 条 | 12 |
| 桂安牌疏散指示牌 | 个 | / |
| 消防栓维修 | / | / |
| 反光疏散指示牌 | / | 35 |
| 灭火器箱 | / | / |
| 15 | **30栋** | 应急照明灯 | / | / |
| 消防水带 | 条 | / |
| 疏散指示牌 | / | 56 |
| 消防栓维修 | / | 1 |
| 反光疏散指示牌 | 个 | / |
| 灭火器箱 | 个 | / |
| 16 | **31栋** | 应急照明灯 | 个 | / |
| 消防水带 | 条 | / |
| 疏散指示牌 | / | 3 |
| 消防栓维修 | / | / |
| 反光疏散指示牌 | 个 | / |
| 灭火器箱 | / | / |
| 17 | **32栋** | 应急照明灯 | 个 | / |
| 消防水带 | 条 | / |
| 疏散指示牌 | / | 43 |
| 消防栓维修 | / | / |
| 反光疏散指示牌 | 个 | / |
| 灭火器箱 | / | / |
| 18 | **33栋东** | 应急照明灯 | 个 | / |
| 消防水带 | 条 | / |
| 疏散指示牌 | / | 2 |
| 消防栓维修 | / | / |
| 反光疏散指示牌 | 个 | / |
| 灭火器箱 | / | / |

**2、其他技术（或服务）要求**

2.1投标供应商应对所有的招标内容进行投标，不允许只对部分内容进行投标。**以广州校区消防设施设备的现场实际情况为准**。

2.2投标报价已包含材料费、人工费、运输费等一切费用，投标人中标后不得再向采购人收取任何费用。

2.3更换的消防设施设备的质量均要符合国家消防安全标准，提供消防设施设备的**合格证及其检测报告**交付采购人进行留底。

2.4投标人按采购人要求更换有关设施设备，具体更换要求以采购人实际为准。

2.5更换完成，要清理和恢复现场原貌。

1. **供应商资格要求**

1.投标人必须是在中华人民共和国境内注册的具有独立承担民事责任能力的法人或其他组织（投标时提交企业法人《营业执照》副本**（注册资金为壹佰万元以上（含壹佰万元）**）或事业单位法人证书或法人登记证书复印件，并加盖投标人公章）。

2. 投标人未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)“记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为”记录名单；不处于中国政府采购(www.ccgp.gov.cn)“政府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间。

3.不接受联合体投标。

1. **商务要求**

**1.**付款方式

**1.1**更换服务完成后，经招标方验收合格，在30个工作日内一次性支付100%款项。如遇节假日或学校寒暑假期，支付时间相应顺延，具体以学校财务部门办理时限为准。

1.2付款方式：供应商按广东财经大学广州校区要求完成更换后，开具国家正式发票向广东财经大学广州校区申请付款，收到发票并经验收产品合格后，在 30 个工作日内通过对公转账方式结清货款.

**2.**违约责任

**2.1**如供应商维修检验不合格，采购方可以不支付款项，直至验收合格。

**2.2**供应商在超出甲乙双方约定时间内，未能将合同规定货物运抵合同指定地点，安装完毕并经采购人验收合格，则采购人有权提出赔偿，赔偿计算方法：未到达货物价值（含材料费、安装调试费、税金等）的0.3%每天累加，直至采购人取消该货物为止，最高赔偿不超过该货物价值的20%。若因采购人自身原因或自然灾害等不可抗拒因素而延迟送货，则不属此例。

**2.3**采购人须按合同约定支付货款给供应商，若超出规定期限15天，供应商有权提出赔偿，赔偿计算方法：按未付金额0.3%每天累加，最高赔偿不超过该货物的20%。

**2.4**如中标供应商采用的消防管（配件）以次充好、属于不合格产品，给采购人造成的一切后果及损失，由中标人承担责任和负责赔偿，采购人有权终止合同并追究供应商相关法律责任。

**2.5**更换期限：合同生效之内起 **20**个日历天内。

1. **质保期**

更换消防设施设备质保期为**1年**，干粉手提式灭火器质保期为**5年**，保修期自验收合格之日起算。

1. **报价文件内容**
2. 按要求提交加盖报价供应商公章的**《报价声明》详见附件1**。
3. 按要求提交加盖报价供应商公章的**《报价明细表》、《报价一览表》详见附件2**。
4. 提交企业法人《营业执照》副本或事业单位法人证书或法人登记证书复印件，并加盖报价供应商公章。
5. 按要求提交法定代表人证明书、授权委托书。
6. 提交本项目要求的其他技术（或服务）响应文件，并加盖报价供应商公章。
7. **项目报价要求**
8. 各供应商报价应为一次性报价，否则为无效报价。
9. 报价供应商只能提供一份报价方案，否则为无效报价。
10. 报价文件不符合要求者视为无效报价。
11. 供应商报价超过预算金额的视为无效报价。
12. 本次询价须满足3家或以上供应商提交报价；若不足三家，本次询价失败。
13. 无论询价结果如何，供应商应承担准备文件和递交文件所发生的任何成本和费用。
14. 供应商所递交的报价文件须密封完好。采购人拒收没有密封完好的报价文件。

8.报价：投标报价包含产品价格、运输、安装、售后服务、搬运费、税金等一切费用。 报价精确到角。

9.递交了报价文件但不参加唱价的供应商，视为默认唱价结果。

1. **确定成交供应商原则**
2. 在通过资格性与符合性审查、满足技术（或服务）需求的基础上，按照**报价最低原则**确定成交供应商。有效报价最低的的供应商为第一成交供应商，有效报价第二低的供应商为第二成交供应商，有效报价第三低的供应商为第三成交供应商。
3. 当出现相同报价时，按递交报价文件的**签到**先后顺序，由相同报价的供应商从号码箱中随机抽取一个乒乓球，以乒乓球上标注的号码数作为相同报价的供应商的排名顺序（从小到大）。
4. 若成交供应商放弃成交资格或不按照学校采购制度的规定签订合同或被采购人单方面解除合同的，采购人有权依照排名先后顺序依次选择其他供应商作为成交供应商。
5. **如果本次供应商报价均超过本项目预算金额，本次询价采购失败。**
6. **报价文件送达时间：** **2024年7月12日（星期五）**上午10:00前（备注：此日期应与公告截止时间相隔3天以上）
7. **报价文件送达地点：** 广州市海珠区赤沙路21号广东财经大学明德楼204 室
8. **询价评审时间： 2024年7月12日**（星期 ）上午10:00（备注：此日期应与报价文件送达日期一致）
9. **联系人。**

联 系 人： 梁华志

联系电话： 13711266692

邮箱：

1. **本询价文件未尽事宜的解释权属于广东财经大学。**

广东财经大学保卫处

2024年7月8日

附件1

**报价声明**

广东财经大学：

我方确认收到贵方提供的 **广州校区实验楼等楼宇消防设施采购项目**询价文件及相关附件的全部内容，我方： **（投标人名称）** 作为报价供应商正式授权 **（授权人、职务、身份证）** 代表我方进行有关本项目询价的一切事宜。

在此提交的报价文件正本 **1** 套，副本 **1** 套，电子稿 1 套，**报价文件包括如下内容：**

1. **本报价声明。**
2. **报价一览表、报价明细表。**
3. **企业法人《营业执照》副本或事业单位法人证书或法人登记证书复印件。**
4. **法定代表人证明书、授权委托书。**
5. **其他技术（或服务）响应文件。**

**我方已完全明白询价文件的所有条款要求，并重申以下几点：**

1. 我方严格遵守贵校采购有关规定。
2. 我方具备履行合同所必需的设备和专业技术能力。
3. 我方已认真阅读询价文件及相关附件的全部内容，对本次询价作出实质性响应。
4. 我方明白，如最终被确定为成交供应商，必须积极配合贵校、按照贵校采购制度规定的程序签订合同、履行约定。如我方不按贵校采购制度的规定签订合同，贵校有权将成交资格授予其他供应商。如我方有违约行为，贵校有权单方面解除合同并相应追究我方经济和法律责任。
5. 我方同意按照贵校的要求提供与报价有关的其它任何数据、信息或资料，并对其真实性和合法性负责。
6. 我方报价已包含应向知识产权所有权人支付的所有相关税费，保证所供货物、服务来源合法有效，保证采购人在中国使用我方提供的货物、服务时，如有第三方提出侵犯其知识产权或其他主张的，由我方承担因此产生的法律责任和经济责任。
7. 近三年，我方在经营销售活动中没有违法行为，在招标投标、政府采购领域中没有违规和违约行为。

报价供应商（公章）：

日期： 年 月 日

**（注：本报价声明为必要文件，必须加盖报价供应商公章，否则，作无效报价处理）**

附件2-1

**报价一览表**

货币单位：人民币元

|  |  |
| --- | --- |
| **项目名称** |  |
| **项目编号** |  |
| **总报价（元）** | **￥** |
| **大写：** |
| **备注** |  |

注：

1. 本表报价包含完成本项目应预见和不可预见的一切含税费用。
2. 表中总报价小写金额与大写金额不一致的，以大写金额为准。
3. 填写此表时不得改变表格的形式。
4. 以上表中内容必须计算机录入、填写、打印。手写按无效报价处理。

报价供应商（公章）：

联 系 人：

联系电话：

日 期： 年 月 日

**（注：本报价表为必要文件，必须加盖报价供应商公章，否则，作无效报价处理）**

附件2-2

**报价明细表**

货币单位：人民币元

| **序号** | **名称** | **物资特征** | **参考图片** | **数量** | **单位** | **单价** | **总价** |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 1 |  |  |  |  |  |  |  |
| 2 |  |  |  |  |  |  |  |
| 3 |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |

注：合计的“总报价”要与《报价一览表》中的“总报价”一致，否则视为自动放弃询价资格。

报价供应商（公章）：

日期： 年 月 日

**（注：本报价表为必要文件，必须加盖报价供应商公章，否则，作无效报价处理）**

附件3

**法定代表人证明书**

同志，( 身份证号码： )现任我单位 （姓名、职位 ，为法定代表人，特此证明。

营业执照号码：

经 济 性 质：

成立日期：

|  |
| --- |
| **附法定代表人身份证复印件** |

报价供应商（公章）：

报价供应商地址：

**法定代表人（签名）：**

日 期：2024年 月 日

（注：本证明书为**必要文件（不得改变格式）**，必须按要求**加盖公章**，必须有法定代表人**亲笔签名**，否则，作无效报价处理。

附件4

**授权委托书**

**致:广东财经大学**

本授权书声明： 是注册于 （国家或地区）的 的法定代表人，现任 职务。在 采购项目（项目编号为： ）的询价，现授权 作为我单位的全权代理人，以我方的名义处理一切与之有关的事宜。

本授权书于 年 月 日签字生效，有效期至 年 月 日。

|  |
| --- |
| **附被授权人身份证复印件** |

报价供应商（公章）：

地 址：

**法定代表人（签名）：**

**代理人（签名）：**

（注：法定代表人为投标供应商代表并**亲自签署**报价文件的可不提交，**否则**，本委托书为**必要文件（不得改变格式）**，必须有**法定代表人**和**代理人**的**亲笔签名**，必须加盖**公章**，且有效期不得短于报价截止日，否则，作无效报价处理。